
KOMUNIKAT ZAWODÓW

1. Kwalifikacyjny Mityng LOZLA

LUBLIN, 25.07.2020

sobota, 25 lipca 202

 

Rzut młotem K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.07.2020  15:10:0

Start: 25.07.2020   14:00:0

1 146 Aneta LENKIEWICZ 29.08.2002 KS Agros Zamość(LU) 34.321

x x x x 34.32 xAneta LENKIEWICZ

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.07.2020  15:10:0

Start: 25.07.2020   14:00:0

1 146 Zuzanna KŁOCZEWSKA 20.09.2003 KS Wisła Puławy(LU) 36.601

I II III IV V VI

x 36.60 x 33.59 34.07 xZuzanna KŁOCZEWSKA

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.07.2020  15:10:0

Start: 25.07.2020   14:00:0

1 422 Natalia MAZUR 12.09.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 47.207 PB 

2 142 Julia POSTÓJ 10.01.2005 KS Wisła Puławy(LU) 43.855

3 131 Weronika MAJEK 19.08.2005 KS Wisła Puławy(LU) 40.228

4 427 Zuzanna ŻELAZO 13.07.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 35.616

5 139 Paula KRZYŻANOWSKA 01.05.2005 KS Wisła Puławy(LU) 34.044 PB 

6 94 Zuzanna SOKOŁOWSKA 05.11.2006 KS Agros Zamość(LU) 27.021

7 123 Jessica BARTNIK 13.07.2006 KS Agros Zamość(LU) 25.822     

8 124 Anita BARABAN 06.08.2006 KS Wisła Puławy(LU) 23.573 PB 

9 508 Ewa NAWROCKA 17.11.2006 KS Agros Zamość(LU) 16.9610
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I II III IV V VI

x 44.72 x 43.46 x 47.20Natalia MAZUR

39.33 x x 39.27 39.30 43.85Julia POSTÓJ

x 35.52 39.69 40.22 x xWeronika MAJEK

35.61 x 35.27 x 34.28 xZuzanna ŻELAZO

x x 24.89 22.70 34.04 33.84Paula KRZYŻANOWSKA

21.21 22.54 25.88 26.71 27.02 xZuzanna SOKOŁOWSKA

25.07 25.81 x 22.61 25.82 21.06Jessica BARTNIK

x 23.17 20.55 21.90 23.45 23.57Anita BARABAN

16.96 15.37 14.77 16.30 16.53 15.10Ewa NAWROCKA

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.07.2020  15:11:0

Start: 25.07.2020   14:30:0

1 135 Wiktoria ŁUCZAK 27.09.2002 KS Agros Zamość(LU) 12.604 SB 

2 141 Diana IRCHA 20.08.2002 KS Wisła Puławy(LU) 9.172 PB 

I II III IV V VI

11.96 12.60 x x 12.05 xWiktoria ŁUCZAK

8.93 9.17 8.97 x 9.04 8.48Diana IRCHA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.07.2020  15:11:0

Start: 25.07.2020   14:30:0

1 137 Julia STATECZNA 18.08.2003 KS Wisła Puławy(LU) 9.563

2 146 Zuzanna KŁOCZEWSKA 20.09.2003 KS Wisła Puławy(LU) 8.422

I II III IV V VI

8.66 8.82 9.56 8.54 9.32 9.37Julia STATECZNA

8.13 7.84 7.66 8.19 8.24 8.42Zuzanna KŁOCZEWSKA

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.07.2020  15:11:0

Start: 25.07.2020   14:30:0

1 131 Weronika MAJEK 19.08.2005 KS Wisła Puławy(LU) 9.185 PB 

2 535 Anna GREGORCZUK 05.02.2006 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 9.144
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3 139 Paula KRZYŻANOWSKA 01.05.2005 KS Wisła Puławy(LU) 8.453

4 5 Małgorzata GEMBAL 31.10.2007 KS Wisła Puławy(LU) 6.456

I II III IV V VI

9.09 8.68 8.37 9.18 8.72 8.43Weronika MAJEK

8.42 7.96 9.14 8.46 8.08 8.05Anna GREGORCZUK

6.91 7.10 7.06 7.86 6.52 8.45Paula KRZYŻANOWSKA

5.81 6.09 6.02 6.49 5.28 6.45Małgorzata GEMBAL

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25.07.2020   16:05:0
Wiatr: +2.1

1 131 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość(LU) 14.665

971 Jadwiga ORDOWICZ 12.02.2001 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS6

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25.07.2020   16:05:0
Wiatr: +2.1

1 122 Wiktoria OKO 18.09.2003 KS Wisła Puławy(LU) 13.624 PB 

2 18 Zuzanna GOZDERA 04.07.2004 KS Wisła Puławy(LU) 14.603

 

100 m ppł K U16  (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25.07.2020   16:05:0
Wiatr: +2.1

1 4 Anna DOMAŃSKA 08.02.2007 KS Wisła Puławy(LU) 15.962

 

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.07.2020  16:10:0

Start: 25.07.2020   15:30:0

1 439 Jan USAREK 24.06.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 57.761

I II III IV V VI

55.78 57.76 x 52.73 x 57.25Jan USAREK
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Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.07.2020  16:10:0

Start: 25.07.2020   15:30:0

1 422 Wojciech ŻMUDA 10.01.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 50.922

2 143 Hubert GROMADZKI 11.05.2002 KS Agros Zamość(LU) 34.161

I II III IV V VI

49.82 49.47 50.92 x 49.46 xWojciech ŻMUDA

x x 34.16 32.58 x rHubert GROMADZKI

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.07.2020  16:10:0

Start: 25.07.2020   15:30:0

1 426 Rafael MLEKO 09.07.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 44.972 PB 

2 140 Szymon HAWRYLUK 28.11.2004 KS Agros Zamość(LU) 35.911

I II III IV V VI

43.11 44.97 x 43.35 x xRafael MLEKO

x 34.55 x x 29.81 35.91Szymon HAWRYLUK

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.07.2020  16:10:0

Start: 25.07.2020   15:30:0

1 136 Eryk OLSZOWY 15.01.2006 KS Wisła Puławy(LU) 31.651

I II III IV V VI

x x 31.65 x x xEryk OLSZOWY

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.07.2020  16:20:0

Start: 25.07.2020   16:00:0

1 11 Zuzanna FIJAK 19.01.2001 UKS Otrębusy(MZ) 5.527  +0.2

2 417 Kinga SAJNA 20.05.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 5.491 PB +1.7

3 523 Julia TERLIKOWSKA 31.08.2004 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 5.194 PB +2.5
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I II III IV V VI

5.32 5.49 x x 5.48 5.52Zuzanna FIJAK
+1.5 +1.3 +0.3 +1.2 +1.4 +0.2

5.22 x 5.17 5.29 5.06 5.49Kinga SAJNA
+1.4 +0.8 +0.7 +2.4 +0.9 +1.7

4.92 5.19 4.87 4.65 x 5.02Julia TERLIKOWSKA
+2.0 +2.5 +0.8 +1.2 +2.0 +1.6

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 25.07.2020   16:33:0
Wiatr: +1.2

1 421 Karolina KOŁECZEK 15.01.1993 AZS UMCS Lublin(LU) 11.464 PB 

2 156 Martyna SEŃ 08.08.2005 KS Agros Zamość(LU) 12.126 PB 

3 903 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 MKS Agros Chełm(LU) 12.168 PB 

4 900 Martyna OSIŃSKA 03.07.2001 RLTL ZTE Radom(MZ) 12.447 SB 

5 426 Elżbieta JAROSZEWICZ 31.07.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 12.515

6 20 Julia KAMIEŃ 11.12.2002 MKS Unia Hrubieszów(LU) 12.722 PB 

7 914 Amelia OLESZCZYŃSKA 20.06.2003 MKS Agros Chełm(LU) 13.041

151 Natalia ŻYWCZYK 06.07.2003 KS Wisła Puławy(LU) DNS3

Bieg 2/6 Start: 25.07.2020   16:36:0
Wiatr: +0.6

1 11 Zuzanna FIJAK 19.01.2001 UKS Otrębusy(MZ) 12.784

2 470 Sonia ŚWIETLIK 11.05.1992 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 12.802

3 121 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość(LU) 13.053 PB 

4 75 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.308 SB 

5 924 Sylwia CIUPEK 09.07.2000 MKS Agros Chełm(LU) 13.317

6 989 Maria WITKOWSKA 17.08.2003 KS Czempion Warszawa(MZ) 13.565

18 Zuzanna GOZDERA 04.07.2004 KS Wisła Puławy(LU) DNS6

Bieg 3/6 Start: 25.07.2020   16:39:0
Wiatr: +1.6

1 428 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 13.016

2 421 Martyna TUSTANOWSKA 19.04.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 13.472

3 148 Angelika CIOS 26.10.2004 KS Agros Zamość(LU) 13.614

4 530 Zuzanna SOLLICH 07.04.2006 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 13.687

5 909 Karolina CHARĘŻA 09.01.2005 MKS Agros Chełm(LU) 13.953

6 986 Gabriela BIERNACKA 18.01.1996 KS Czempion Warszawa(MZ) 13.978

7 24 Magdalena KATA 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 14.165

Bieg 4/6 Start: 25.07.2020   16:42:0
Wiatr: +3.2

1 24 Karina KROTKIEWICZ 06.03.2001 MKS Unia Hrubieszów(LU) 13.012 PB 

2 402 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 13.123 PB 

3 917 Urszula ZAWROTNIAK 18.08.2003 MKS Agros Chełm(LU) 13.485 PB 

4 901 Nikola KOGUT 04.02.2004 MKS Agros Chełm(LU) 13.631 PB 

5 31 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 13.748

6 39 Wiktoria WÓJTOWICZ 20.04.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 14.137 PB 

7 429 Wiktoria GROCHAL 28.02.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 14.286

971 Jadwiga ORDOWICZ 12.02.2001 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS4

Bieg 5/6 Start: 25.07.2020   16:45:0
Wiatr: +2.0

1 Agnieszka KARCZ 01.01.1999 AZS UMCS Lublin(LU) 13.732

2 916 Patrycja MAZUREK 27.03.2005 MKS Agros Chełm(LU) 14.334 PB 

3 55 Samanta WALCZUK 11.01.2005 KS Agros Zamość(LU) 14.737 PB 

4 930 Aleksandra GRZESIUK 22.02.2006 MKS Agros Chełm(LU) 14.883
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5 904 Martyna BAŃKA 30.11.2005 MKS Agros Chełm(LU) 14.986

6 911 Dominika ZDANOWICZ 30.11.2006 MKS Agros Chełm(LU) 15.158 PB 

7 31 Olga LACKORZYŃSKA 27.07.2004 KS Agros Zamość(LU) 15.555

8 38 Hanna DEREZIŃSKA 18.10.2004 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 27.331

Bieg 6/6 Start: 25.07.2020   16:48:0
Wiatr: +1.6

1 423 Alicja WRONA 11.01.1996 AZS UMCS Lublin(LU) 12.395

2 415 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 13.816

3 935 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 13.973

4 926 Oliwia BARTKOWICZ 15.08.2006 MKS Agros Chełm(LU) 14.137

5 923 Natalia KOKŁOWSKA 24.12.2006 MKS Agros Chełm(LU) 14.394

6 921 Zofia STELMASZUK 30.06.2006 MKS Agros Chełm(LU) 14.702
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karolina KOŁECZEK 15.01.1993 AZS UMCS Lublin 11.461 PB 

2 Bieg 1 Martyna SEŃ 08.08.2005 KS Agros Zamość 12.122 PB 

3 Bieg 1 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 MKS Agros Chełm 12.163 PB 

4 Bieg 6 Alicja WRONA 11.01.1996 AZS UMCS Lublin 12.391

5 Bieg 1 Martyna OSIŃSKA 03.07.2001 RLTL ZTE Radom 12.444 SB 

6 Bieg 1 Elżbieta JAROSZEWICZ 31.07.1997 AZS UMCS Lublin 12.515

7 Bieg 1 Julia KAMIEŃ 11.12.2002 MKS Unia Hrubieszów 12.726 PB 

8 Bieg 2 Zuzanna FIJAK 19.01.2001 UKS Otrębusy 12.781

9 Bieg 2 Sonia ŚWIETLIK 11.05.1992 SRS Kondycja Piaseczno 12.802

10 Bieg 3 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin 13.011

11 Bieg 4 Karina KROTKIEWICZ 06.03.2001 MKS Unia Hrubieszów 13.011 PB 

12 Bieg 1 Amelia OLESZCZYŃSKA 20.06.2003 MKS Agros Chełm 13.047

13 Bieg 2 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość 13.053 PB 

14 Bieg 4 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin 13.122 PB 

15 Bieg 2 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Żak Biała Podlaska 13.304 SB 

16 Bieg 2 Sylwia CIUPEK 09.07.2000 MKS Agros Chełm 13.315

17 Bieg 3 Martyna TUSTANOWSKA 19.04.2004 AZS UMCS Lublin 13.472

18 Bieg 4 Urszula ZAWROTNIAK 18.08.2003 MKS Agros Chełm 13.483 PB 

19 Bieg 2 Maria WITKOWSKA 17.08.2003 KS Czempion Warszawa 13.566

20 Bieg 3 Angelika CIOS 26.10.2004 KS Agros Zamość 13.613

21 Bieg 4 Nikola KOGUT 04.02.2004 MKS Agros Chełm 13.634 PB 

22 Bieg 3 Zuzanna SOLLICH 07.04.2006 PUKS Jedynka Łosice 13.684

23 Bieg 5 Agnieszka KARCZ 01.01.1999 AZS UMCS Lublin 13.731

24 Bieg 4 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 13.745

25 Bieg 6 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin 13.812

26 Bieg 3 Karolina CHARĘŻA 09.01.2005 MKS Agros Chełm 13.955

27 Bieg 3 Gabriela BIERNACKA 18.01.1996 KS Czempion Warszawa 13.976

28 Bieg 6 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006 MKS Agros Chełm 13.973

29 Bieg 4 Wiktoria WÓJTOWICZ 20.04.2005 AZS UMCS Lublin 14.136 PB 

30 Bieg 6 Oliwia BARTKOWICZ 15.08.2006 MKS Agros Chełm 14.134

31 Bieg 3 Magdalena KATA 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 14.167

32 Bieg 4 Wiktoria GROCHAL 28.02.2005 AZS UMCS Lublin 14.287

33 Bieg 5 Patrycja MAZUREK 27.03.2005 MKS Agros Chełm 14.332 PB 

34 Bieg 6 Natalia KOKŁOWSKA 24.12.2006 MKS Agros Chełm 14.395

35 Bieg 6 Zofia STELMASZUK 30.06.2006 MKS Agros Chełm 14.706

36 Bieg 5 Samanta WALCZUK 11.01.2005 KS Agros Zamość 14.733 PB 

37 Bieg 5 Aleksandra GRZESIUK 22.02.2006 MKS Agros Chełm 14.884

38 Bieg 5 Martyna BAŃKA 30.11.2005 MKS Agros Chełm 14.985

39 Bieg 5 Dominika ZDANOWICZ 30.11.2006 MKS Agros Chełm 15.156 PB 

40 Bieg 5 Olga LACKORZYŃSKA 27.07.2004 KS Agros Zamość 15.557

41 Bieg 5 Hanna DEREZIŃSKA 18.10.2004 SRS Kondycja Piaseczno 27.338

Bieg 2 Zuzanna GOZDERA 04.07.2004 KS Wisła Puławy DNSDNS

Bieg 1 Natalia ŻYWCZYK 06.07.2003 KS Wisła Puławy DNSDNS

Bieg 4 Jadwiga ORDOWICZ 12.02.2001 RLTL ZTE Radom DNSDNS

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.07.2020  16:39:0

Start: 25.07.2020   16:00:0

1 965 Jakub WALENDA 09.12.2003 WLKS Nowe Iganie(MZ) 13.762
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I II III IV V VI

12.82 x 13.17 13.76 x xJakub WALENDA

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.07.2020  16:45:0

Start: 25.07.2020   16:00:0

1 303 Jakub SZYSZKOWSKI 21.08.1991 AZS-AWF Katowice(SL) 20.602 SB 

2 55 Konrad BUKOWIECKI 17.03.1997 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 20.433

3 422 Sebastian ŁUKSZO 29.07.1994 AZS UMCS Lublin(LU) 19.164

4 960 Andrzej GUDRO 08.04.1994 WLKS Nowe Iganie(MZ) 18.681

5 961 Jan PAROL 11.11.1995 WLKS Nowe Iganie(MZ) 18.156

6 420 Szymon MAZUR 02.09.1998 AZS UMCS Lublin(LU) 17.545

7 959 Michał WALENDA 28.07.1997 WLKS Nowe Iganie(MZ) 17.007

8 415 Piotr TUROS 17.07.1999 AZS UMCS Lublin(LU) 10.479

I II III IV V VI

20.58 20.35 20.54 20.29 x 20.60Jakub SZYSZKOWSKI

x x 20.43 x x xKonrad BUKOWIECKI

x x 19.16 19.14 18.82 19.04Sebastian ŁUKSZO

18.40 18.68 18.48 x x xAndrzej GUDRO

18.04 x 18.15 17.88 17.98 18.07Jan PAROL

17.53 17.07 17.36 x x 17.54Szymon MAZUR

x 16.81 17.00 x x xMichał WALENDA

x 10.47 x x x xPiotr TUROS

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 25.07.2020   16:58:0
Wiatr: +1.2

1 137 Patryk KRUPA 21.04.2002 KS Agros Zamość(LU) 10.674 PB 

2 28 Jakub PYDA 23.03.2001 KS Agros Zamość(LU) 10.863 PB 

3 625 Karol MUSIEJ 13.08.1992 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 10.967

4 855 Bartosz LITWINEK 29.07.1998 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 11.266

5 64 Paweł WYRODEK 11.04.2003 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 11.522

6 906 Remigiusz ZAZULA 24.01.2003 MKS Agros Chełm(LU) 11.578 PB 

423 Jakub LEMPACH 21.08.2001 AZS UMCS Lublin(LU) DNS5

125 Mateusz JAKÓBCZYK 17.11.2000 KS Agros Zamość(LU) DNS1

Bieg 2/5 Start: 25.07.2020   17:01:0
Wiatr: +2.0

1 7 Mateusz KRAWCZYK 30.04.2003 KS Agros Zamość(LU) 11.541 PB 

2 402 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 11.593 PB 

3 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 11.612 PB 

4 903 Łukasz BAŃKA 18.04.2003 MKS Agros Chełm(LU) 11.755

5 139 Kacper SWATOWSKI 18.02.2003 KS Agros Zamość(LU) 11.817 SB 
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6 40 Szymon ŁASOCHA 07.01.2004 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 11.904

7 425 Miłosz JANCZARA 30.06.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 12.008 SB 

8 418 Konrad GAŁAT 19.02.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 12.136 SB 

Bieg 3/5 Start: 25.07.2020   17:04:0
Wiatr: +0.9

1 910 Szymon LUCHOWSKI 05.12.2003 MKS Agros Chełm(LU) 11.443 PB 

2 236 Aleksy SZYMANEK 01.02.2005 KS Wisła Puławy(LU) 11.627 PB 

3 917 Adrian KASIETCZUK 07.04.2004 MKS Agros Chełm(LU) 11.625 PB 

4 666 Aleksander OKOŃ 22.06.1993 AZS UMCS Lublin(LU) 11.766 PB 

5 88 Szymon WAWRYNKIEWICZ 13.09.2004 KS Agros Zamość(LU) 12.054 PB 

6 1 Jakub GÓRA 05.11.2003 KS Agros Zamość(LU) 12.218 SB 

Bieg 4/5 Start: 25.07.2020   17:07:0
Wiatr: +1.7

1 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 11.037

2 404 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 11.572

3 2 Jakub MROZIK 10.08.2003 KS Agros Zamość(LU) 12.083 PB 

4 102 Adrian BAZAN 03.04.2005 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 12.175 PB 

5 421 Bartłomiej MAŁYSKA 03.02.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 12.456 PB 

6 600 Szymon NOWOMIŃSKI 17.04.2004 TS Start Lublin(LU) 12.498 PB 

605 Albert KOWALUK 11.02.2004 TS Start Lublin(LU) DNS4 PB 

Bieg 5/5 Start: 25.07.2020   17:10:0
Wiatr: +1.8

1 904 Olgierd MICHNIEWSKI 18.11.2000 RLTL ZTE Radom(MZ) 11.165

2 428 Paweł MAJ 25.03.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 11.984

3 23 Szymon KIRYCZUK 07.04.2006 MKS Unia Hrubieszów(LU) 12.407

4 417 Kacper MISZTAL 05.01.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 12.673

601 Jakub BASAK 14.02.2006 TS Start Lublin(LU) DNS2

606 Tymoteusz ŻÓRAWSKI 01.02.2004 TS Start Lublin(LU) DNS6
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk KRUPA 21.04.2002 KS Agros Zamość 10.671 PB 

2 Bieg 1 Jakub PYDA 23.03.2001 KS Agros Zamość 10.862 PB 

3 Bieg 1 Karol MUSIEJ 13.08.1992 KS AZS-AWF Biała Podlaska 10.963

4 Bieg 4 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin 11.031

5 Bieg 5 Olgierd MICHNIEWSKI 18.11.2000 RLTL ZTE Radom 11.161

6 Bieg 1 Bartosz LITWINEK 29.07.1998 KS AZS-AWF Biała Podlaska 11.264

7 Bieg 3 Szymon LUCHOWSKI 05.12.2003 MKS Agros Chełm 11.441 PB 

9 Bieg 1 Paweł WYRODEK 11.04.2003 MKS Żak Biała Podlaska 11.525

10 Bieg 2 Mateusz KRAWCZYK 30.04.2003 KS Agros Zamość 11.541 PB 

11 Bieg 4 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin 11.572

8 Bieg 1 Remigiusz ZAZULA 24.01.2003 MKS Agros Chełm 11.576 PB 

12 Bieg 2 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 AZS UMCS Lublin 11.592 PB 

13 Bieg 2 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość 11.613 PB 

14 Bieg 3 Adrian KASIETCZUK 07.04.2004 MKS Agros Chełm 11.623 PB 

15 Bieg 3 Aleksy SZYMANEK 01.02.2005 KS Wisła Puławy 11.622 PB 

16 Bieg 2 Łukasz BAŃKA 18.04.2003 MKS Agros Chełm 11.754

17 Bieg 3 Aleksander OKOŃ 22.06.1993 AZS UMCS Lublin 11.764 PB 

18 Bieg 2 Kacper SWATOWSKI 18.02.2003 KS Agros Zamość 11.815 SB 

19 Bieg 2 Szymon ŁASOCHA 07.01.2004 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 11.906

20 Bieg 5 Paweł MAJ 25.03.2004 AZS UMCS Lublin 11.982

21 Bieg 2 Miłosz JANCZARA 30.06.2003 AZS UMCS Lublin 12.007 SB 

22 Bieg 3 Szymon WAWRYNKIEWICZ 13.09.2004 KS Agros Zamość 12.055 PB 

23 Bieg 4 Jakub MROZIK 10.08.2003 KS Agros Zamość 12.083 PB 

24 Bieg 2 Konrad GAŁAT 19.02.2001 AZS UMCS Lublin 12.138 SB 

25 Bieg 4 Adrian BAZAN 03.04.2005 LKS Znicz Biłgoraj 12.174 PB 

26 Bieg 3 Jakub GÓRA 05.11.2003 KS Agros Zamość 12.216 SB 

27 Bieg 5 Szymon KIRYCZUK 07.04.2006 MKS Unia Hrubieszów 12.403

28 Bieg 4 Bartłomiej MAŁYSKA 03.02.2004 AZS UMCS Lublin 12.455 PB 

29 Bieg 4 Szymon NOWOMIŃSKI 17.04.2004 TS Start Lublin 12.496 PB 

30 Bieg 5 Kacper MISZTAL 05.01.2003 AZS UMCS Lublin 12.674

Bieg 1 Jakub LEMPACH 21.08.2001 AZS UMCS Lublin DNSDNS

Bieg 1 Mateusz JAKÓBCZYK 17.11.2000 KS Agros Zamość DNSDNS

Bieg 5 Jakub BASAK 14.02.2006 TS Start Lublin DNSDNS

Bieg 4 Albert KOWALUK 11.02.2004 TS Start Lublin DNSDNS PB 

Bieg 5 Tymoteusz ŻÓRAWSKI 01.02.2004 TS Start Lublin DNSDNS

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 25.07.2020   17:14:0

1 423 Alicja WRONA 11.01.1996 AZS UMCS Lublin(LU) 54.164

2 909 Agata WASILUK 07.12.2000 MKS Agros Chełm(LU) 55.615 PB 

3 470 Sonia ŚWIETLIK 11.05.1992 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 56.512

4 903 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 MKS Agros Chełm(LU) 56.951 PB 

5 778 Justyna JELSKA 20.08.1999 KS Podlasie Białystok(PD) 58.243

6 416 Natalia PIETRUCZUK 04.12.1999 AZS UMCS Lublin(LU) 58.266

7 425 Justyna DZIEDZIC 23.02.2000 AZS UMCS Lublin(LU) 58.757

8 426 Elżbieta JAROSZEWICZ 31.07.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 59.908

Bieg 2/4 Start: 25.07.2020   17:18:0

1 28 Karolina GAJEWSKA 14.02.2001 MKS Unia Hrubieszów(LU) 57.105 PB 
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2 717 Justyna BAJKOWSKA 13.08.2002 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 59.196 SB 

3 412 Weronika TARACHA 28.03.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 59.833 PB 

4 924 Sylwia CIUPEK 09.07.2000 MKS Agros Chełm(LU) 1:01.164

5 13 Wiktoria KAMIEŃ 11.12.2002 MKS Unia Hrubieszów(LU) 1:02.717

6 121 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość(LU) 1:03.862

7 450 Laura GRYKAŁOWSKA 17.06.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 1:04.921

8 415 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 1:08.678

Bieg 3/4 Start: 25.07.2020   17:22:0

1 127 Sabina JACHYMEK 03.08.2004 KS Agros Zamość(LU) 1:02.294

2 914 Amelia OLESZCZYŃSKA 20.06.2003 MKS Agros Chełm(LU) 1:02.725

3 12 Weronika BIELIŃSKA 04.07.2001 KS Agros Zamość(LU) 1:03.117

4 917 Urszula ZAWROTNIAK 18.08.2003 MKS Agros Chełm(LU) 1:03.546

5 49 Malwina DZIEWOŃSKA 19.08.2006 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 1:05.438

6 110 Milena BRODZIAK 20.07.2005 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 1:07.223

Bieg 4/4 Start: 25.07.2020   17:25:0

1 1 Maja BRODOWSKA 11.06.2004 KS Wisła Puławy(LU) 1:03.126

2 37 Barbara DĘBECKA 19.03.2005 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 1:05.125

3 66 Justyna PANASIUK 27.05.2003 UKS Otrębusy(MZ) 1:06.037

4 Alicja NOWAKOWSKA 20.11.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 1:08.494

5 7 Dagmara LUBINA 10.06.2005 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:09.393

1 Izabela MARCZAK 29.03.2005 MKS Żak Biała Podlaska(LU) DNS2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alicja WRONA 11.01.1996 AZS UMCS Lublin 54.161

2 Bieg 1 Agata WASILUK 07.12.2000 MKS Agros Chełm 55.612 PB 

3 Bieg 1 Sonia ŚWIETLIK 11.05.1992 SRS Kondycja Piaseczno 56.513

4 Bieg 1 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 MKS Agros Chełm 56.954 PB 

5 Bieg 2 Karolina GAJEWSKA 14.02.2001 MKS Unia Hrubieszów 57.101 PB 

6 Bieg 1 Justyna JELSKA 20.08.1999 KS Podlasie Białystok 58.245

7 Bieg 1 Natalia PIETRUCZUK 04.12.1999 AZS UMCS Lublin 58.266

8 Bieg 1 Justyna DZIEDZIC 23.02.2000 AZS UMCS Lublin 58.757

9 Bieg 2 Justyna BAJKOWSKA 13.08.2002 MKS Żak Biała Podlaska 59.192 SB 

10 Bieg 2 Weronika TARACHA 28.03.2002 AZS UMCS Lublin 59.833 PB 

11 Bieg 1 Elżbieta JAROSZEWICZ 31.07.1997 AZS UMCS Lublin 59.908

12 Bieg 2 Sylwia CIUPEK 09.07.2000 MKS Agros Chełm 1:01.164

13 Bieg 3 Sabina JACHYMEK 03.08.2004 KS Agros Zamość 1:02.291

14 Bieg 2 Wiktoria KAMIEŃ 11.12.2002 MKS Unia Hrubieszów 1:02.715

15 Bieg 3 Amelia OLESZCZYŃSKA 20.06.2003 MKS Agros Chełm 1:02.722

16 Bieg 3 Weronika BIELIŃSKA 04.07.2001 KS Agros Zamość 1:03.113

17 Bieg 4 Maja BRODOWSKA 11.06.2004 KS Wisła Puławy 1:03.121

18 Bieg 3 Urszula ZAWROTNIAK 18.08.2003 MKS Agros Chełm 1:03.544

19 Bieg 2 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość 1:03.866

20 Bieg 2 Laura GRYKAŁOWSKA 17.06.2002 AZS UMCS Lublin 1:04.927

21 Bieg 4 Barbara DĘBECKA 19.03.2005 SRS Kondycja Piaseczno 1:05.122

22 Bieg 3 Malwina DZIEWOŃSKA 19.08.2006 SRS Kondycja Piaseczno 1:05.435

23 Bieg 4 Justyna PANASIUK 27.05.2003 UKS Otrębusy 1:06.033

24 Bieg 3 Milena BRODZIAK 20.07.2005 LKS Znicz Biłgoraj 1:07.226

25 Bieg 4 Alicja NOWAKOWSKA 20.11.2005 AZS UMCS Lublin 1:08.494

26 Bieg 2 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin 1:08.678

27 Bieg 4 Dagmara LUBINA 10.06.2005 MKS Żak Biała Podlaska 1:09.395

Bieg 4 Izabela MARCZAK 29.03.2005 MKS Żak Biała Podlaska DNSDNS
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.07.2020  17:17:0

Start: 25.07.2020   17:00:0

1 606 Tymoteusz ŻÓRAWSKI 01.02.2004 TS Start Lublin(LU) 5.585 +3.2

2 605 Albert KOWALUK 11.02.2004 TS Start Lublin(LU) 5.154 PB +3.5

3 601 Jakub BASAK 14.02.2006 TS Start Lublin(LU) 5.053 PB +0.7

I II III IV V VI

5.47 x x 5.58 x xTymoteusz ŻÓRAWSKI
+1.3 +1.2 +0.4 +3.2 +1.7 +0.4

x 4.90 5.02 5.15 4.78 4.80Albert KOWALUK
+0.8 +2.1 +1.5 +3.5 +1.7 +1.9

5.05 4.65 4.85 4.82 4.73 4.81Jakub BASAK
+0.7 +0.6 +1.1 +2.3 +1.2 +1.0

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.07.2020  17:25:0

Start: 25.07.2020   17:40:0

1 423 Anna DĄBROWSKA 13.05.1996 AZS UMCS Lublin(LU) 40.474

2 907 Dorota POLKOWSKA 02.05.2002 MKS Agros Chełm(LU) 37.243

3 141 Diana IRCHA 20.08.2002 KS Wisła Puławy(LU) 27.101

4 416 Weronika WÓJCIK 01.01.2004 AZS UMCS Lublin 23.286

5 419 Katarzyna CIECHANOWSKA 05.07.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 23.212

6 Julia STATECZNA 18.08.2003 KS Wisła Puławy 19.925

I II III IV V VI

40.47 x x x x xAnna DĄBROWSKA

36.90 x 36.12 37.24 x xDorota POLKOWSKA

23.60 23.29 x 24.76 27.10 26.22Diana IRCHA

x 22.67 22.42 22.28 x 23.28Weronika WÓJCIK

23.21 x 22.50 x x xKatarzyna CIECHANOWSKA

19.92 x x 19.86 x xJulia STATECZNA

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.07.2020  17:25:0

Start: 25.07.2020   17:40:0

1 422 Natalia MAZUR 12.09.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 26.164 PB 

2 427 Zuzanna ŻELAZO 13.07.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 23.133

3 535 Anna GREGORCZUK 05.02.2006 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 21.215

4 124 Anita BARABAN 06.08.2006 KS Wisła Puławy(LU) 20.412

5 142 Julia POSTÓJ 10.01.2005 KS Wisła Puławy(LU) 16.006
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I II III IV V VI

24.77 x x x 26.16 xNatalia MAZUR

x x 23.13 22.68 22.56 xZuzanna ŻELAZO

x 20.20 19.08 20.74 x 21.21Anna GREGORCZUK

18.86 19.04 20.41 17.90 x 16.40Anita BARABAN

x x x x x 16.00Julia POSTÓJ

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.07.2020  17:30:0

Start: 25.07.2020   16:30:0

1 970 Aneta RYDZ 30.03.1994 RLTL ZTE Radom(MZ) 1.752

2 413 Aleksandra DZIDO 28.01.2000 AZS UMCS Lublin(LU) 1.601

3 974 Natalia FLISIŃSKA 10.02.2004 RLTL ZTE Radom(MZ) 1.559  

4 918 Patrycja GOS 20.03.2000 RLTL ZTE Radom(MZ) 1.507 SB 

5 41 Martyna GÓRCZYŃSKA 30.11.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 1.456 =PB 

6 611 Nikola CICHALEWSKA 26.09.2006 TS Start Lublin(LU) 1.303

7 616 Klaudia CICHALEWSKA 26.09.2006 TS Start Lublin(LU) 1.254

8 422 Aleksandra BARANOWSKA 10.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 1.255

903 Joanna GUTKOWSKA 03.06.2005 RLTL ZTE Radom(MZ) NM8

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 178

- - - - - - - - - -Aneta RYDZ o o xo xo xxx

- - - - - - - - o oAleksandra DZIDO o xxx

- - - - - - xo - xo xxoNatalia FLISIŃSKA xxx

- - - - - o o o xo xxxPatrycja GOS

- - - - - o xo o xxxMartyna GÓRCZYŃSKA

o o o o o xxxNikola CICHALEWSKA

o o o xo xxxKlaudia CICHALEWSKA

o xo xxo xxo xxxAleksandra BARANOWSKA

- - - - - xxxJoanna GUTKOWSKA

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 25.07.2020   17:35:0

1 412 Mikołaj KOTYRA 29.03.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 49.054

2 414 Karol KANIA 20.02.1998 AZS UMCS Lublin(LU) 49.263

3 412 Michał KITLIŃSKI 14.05.1998 AZS UMCS Lublin(LU) 49.395

4 422 Kamil OLESZEK 11.04.1998 AZS UMCS Lublin(LU) 50.126 PB 

5 427 Oskar GOŁĘBIOWSKI 22.01.2000 AZS UMCS Lublin(LU) 50.338

6 428 Dariusz SAMARCZENKO 28.02.2000 AZS UMCS Lublin(LU) 50.697

7 272 Grzegorz KOTOWSKI 08.12.1987 AZS UMCS Lublin(LU) 50.861
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8 425 Miłosz JANCZARA 30.06.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 53.832

Bieg 2/4 Start: 25.07.2020   17:38:0

1 855 Bartosz LITWINEK 29.07.1998 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 50.112 PB 

2 410 Bartosz KITLIŃSKI 11.06.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 51.684 PB 

3 404 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 52.677

4 402 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 53.175

5 906 Remigiusz ZAZULA 24.01.2003 MKS Agros Chełm(LU) 54.036

6 903 Łukasz BAŃKA 18.04.2003 MKS Agros Chełm(LU) 54.361

7 413 Karol JAKUBCZAK 07.08.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 54.373

8 411 Jan WARYCH 26.04.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 55.448

Bieg 3/4 Start: 25.07.2020   17:42:0

1 403 Krystian KUNA 30.04.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 53.927

2 43 Bartosz ADAMEK 07.10.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 54.183 PB 

3 422 Mateusz WASILEWSKI 21.09.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 55.726

4 416 Piotr BARWIŃSKI 02.04.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 56.785

5 930 Jakub GĘBICKI 01.02.2006 MKS Agros Chełm(LU) 57.472

6 50 Mariusz SIEJKA 23.03.1977 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 58.728 PB 

7 119 Szymon KLUCZEK 03.05.2003 KS Agros Zamość(LU) 59.994

Bieg 4/4 Start: 25.07.2020   17:45:0

1 428 Paweł MAJ 25.03.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 53.936

2 88 Szymon WAWRYNKIEWICZ 13.09.2004 KS Agros Zamość(LU) 53.953

3 417 Kacper MISZTAL 05.01.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 57.195

4 105 Maciej BARTECKI 16.03.2005 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 58.788

5 415 Jakub KOS 12.02.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 58.817

6 Wiktor BAGIŃSKI 14.07.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 59.554

7 108 Kacper CHMIELEWSKI 11.08.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 1:00.522
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mikołaj KOTYRA 29.03.2001 AZS UMCS Lublin 49.051

2 Bieg 1 Karol KANIA 20.02.1998 AZS UMCS Lublin 49.262

3 Bieg 1 Michał KITLIŃSKI 14.05.1998 AZS UMCS Lublin 49.393

4 Bieg 2 Bartosz LITWINEK 29.07.1998 KS AZS-AWF Biała Podlaska 50.111 PB 

5 Bieg 1 Kamil OLESZEK 11.04.1998 AZS UMCS Lublin 50.124 PB 

6 Bieg 1 Oskar GOŁĘBIOWSKI 22.01.2000 AZS UMCS Lublin 50.335

7 Bieg 1 Dariusz SAMARCZENKO 28.02.2000 AZS UMCS Lublin 50.696

8 Bieg 1 Grzegorz KOTOWSKI 08.12.1987 AZS UMCS Lublin 50.867

9 Bieg 2 Bartosz KITLIŃSKI 11.06.2004 AZS UMCS Lublin 51.682 PB 

10 Bieg 2 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin 52.673

11 Bieg 2 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 AZS UMCS Lublin 53.174

12 Bieg 1 Miłosz JANCZARA 30.06.2003 AZS UMCS Lublin 53.838

13 Bieg 3 Krystian KUNA 30.04.2002 AZS UMCS Lublin 53.921

14 Bieg 4 Paweł MAJ 25.03.2004 AZS UMCS Lublin 53.931

15 Bieg 4 Szymon WAWRYNKIEWICZ 13.09.2004 KS Agros Zamość 53.952

16 Bieg 2 Remigiusz ZAZULA 24.01.2003 MKS Agros Chełm 54.035

17 Bieg 3 Bartosz ADAMEK 07.10.2002 AZS UMCS Lublin 54.182 PB 

18 Bieg 2 Łukasz BAŃKA 18.04.2003 MKS Agros Chełm 54.366

19 Bieg 2 Karol JAKUBCZAK 07.08.2001 AZS UMCS Lublin 54.377

20 Bieg 2 Jan WARYCH 26.04.2004 AZS UMCS Lublin 55.448

21 Bieg 3 Mateusz WASILEWSKI 21.09.2005 AZS UMCS Lublin 55.723

22 Bieg 3 Piotr BARWIŃSKI 02.04.2001 AZS UMCS Lublin 56.784

23 Bieg 4 Kacper MISZTAL 05.01.2003 AZS UMCS Lublin 57.193

24 Bieg 3 Jakub GĘBICKI 01.02.2006 MKS Agros Chełm 57.475

25 Bieg 3 Mariusz SIEJKA 23.03.1977 SRS Kondycja Piaseczno 58.726 PB 

26 Bieg 4 Maciej BARTECKI 16.03.2005 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 58.784

27 Bieg 4 Jakub KOS 12.02.2004 AZS UMCS Lublin 58.815

28 Bieg 4 Wiktor BAGIŃSKI 14.07.2003 AZS UMCS Lublin 59.556

29 Bieg 3 Szymon KLUCZEK 03.05.2003 KS Agros Zamość 59.997

30 Bieg 4 Kacper CHMIELEWSKI 11.08.2005 MKS Unia Hrubieszów 1:00.527

 

100 metrów K FINAŁ

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25.07.2020   17:46:0
Wiatr: +3.3

1 421 Karolina KOŁECZEK 15.01.1993 AZS UMCS Lublin(LU) 11.364

2 156 Martyna SEŃ 08.08.2005 KS Agros Zamość(LU) 11.985

3 900 Martyna OSIŃSKA 03.07.2001 RLTL ZTE Radom(MZ) 12.316

4 20 Julia KAMIEŃ 11.12.2002 MKS Unia Hrubieszów(LU) 12.732

426 Elżbieta JAROSZEWICZ 31.07.1997 AZS UMCS Lublin(LU) DNS7

11 Zuzanna FIJAK 19.01.2001 UKS Otrębusy(MZ) DNS8

470 Sonia ŚWIETLIK 11.05.1992 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) DNS1

903 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 MKS Agros Chełm(LU) DNS3
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100 metrów M FINAŁ

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25.07.2020   17:56:0
Wiatr:+2.8

1 137 Patryk KRUPA 21.04.2002 KS Agros Zamość(LU) 10.624

2 625 Karol MUSIEJ 13.08.1992 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 10.866

3 904 Olgierd MICHNIEWSKI 18.11.2000 RLTL ZTE Radom(MZ) 10.872

4 28 Jakub PYDA 23.03.2001 KS Agros Zamość(LU) 10.875

5 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 11.093

6 64 Paweł WYRODEK 11.04.2003 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 11.341

7 910 Szymon LUCHOWSKI 05.12.2003 MKS Agros Chełm(LU) 11.357

906 Remigiusz ZAZULA 24.01.2003 MKS Agros Chełm(LU) DNS8

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.07.2020  17:55:0

Start: 25.07.2020   16:30:0

1 410 Jakub HOŁUB 13.01.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 2.083 PB 

2 11 Tomasz RYSIO 01.01.1988 niestowarzyszony(...) 1.781

3 1 Jan MIELNICZUK 01.01.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1.452

140 145 150 165 170 175 178 181 196 200 205 208 211

- - - - - - - - o oJakub HOŁUB xo o xxx

- - - o o o o xxxTomasz RYSIO

xo o xxxJan MIELNICZUK

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 25.07.2020   18:10:0

1 38 Aleksandra PŁOCIŃSKA 05.10.1999 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 2:09.901 SB 

2 500 Mariola STASIEWICZ 16.11.1993 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:12.043 PB 

3 990 Magdalena JASTRZĘBSKA 13.07.2001 WLKS Nowe Iganie(MZ) 2:15.182 PB 

4 997 VEL KUCIABIŃSKA Izabela KUCZABA 31.07.2005 KS Czempion Warszawa(MZ) 2:23.306

5 12 Olga ŚMIETANKA 15.03.2003 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:24.005 PB 

6 52 Dominika SZYMAŃSKA 14.05.2002 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2:24.804

7 998 Anna GAWLAS 17.04.2006 KS Czempion Warszawa(MZ) 2:36.657

Bieg 2/2 Start: 25.07.2020   18:15:0

1 221 Magdalena OLESIEJUK 21.02.2004 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:21.9811 PB 

2 28 Ewa WIATRZYK 25.09.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 2:25.669

3 222 Alicja BOCZULA 30.09.2003 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 2:28.3213

4 117 Aleksandra CHMIEL 12.12.2004 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:28.6810

5 83 Lucyna SAWCZUK 14.01.2003 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:49.838
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6 221 Karolina SAWCZUK 22.01.2005 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3:03.7412

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra PŁOCIŃSKA 05.10.1999 SRS Kondycja Piaseczno 2:09.901 SB 

2 Bieg 1 Mariola STASIEWICZ 16.11.1993 MKS Żak Biała Podlaska 2:12.042 PB 

3 Bieg 1 Magdalena JASTRZĘBSKA 13.07.2001 WLKS Nowe Iganie 2:15.183 PB 

4 Bieg 2 Magdalena OLESIEJUK 21.02.2004 MKS Żak Biała Podlaska 2:21.981 PB 

5 Bieg 1 VEL KUCIABIŃSKA Izabela KUCZABA 31.07.2005 KS Czempion Warszawa 2:23.304

6 Bieg 1 Olga ŚMIETANKA 15.03.2003 MKS Unia Hrubieszów 2:24.005 PB 

7 Bieg 1 Dominika SZYMAŃSKA 14.05.2002 MKL Sparta Stalowa Wola 2:24.806

8 Bieg 2 Ewa WIATRZYK 25.09.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 2:25.662

9 Bieg 2 Alicja BOCZULA 30.09.2003 KB Witar Tarnobrzeg 2:28.323

10 Bieg 2 Aleksandra CHMIEL 12.12.2004 MKS Żak Biała Podlaska 2:28.684

11 Bieg 1 Anna GAWLAS 17.04.2006 KS Czempion Warszawa 2:36.657

12 Bieg 2 Lucyna SAWCZUK 14.01.2003 MKS Żak Biała Podlaska 2:49.835

13 Bieg 2 Karolina SAWCZUK 22.01.2005 MKS Żak Biała Podlaska 3:03.746

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 25.07.2020   18:20:0

1 37 Robert WIATRZYK 27.04.2000 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 1:54.796 PB 

2 927 Stanisław LEBIODA 07.01.1999 RLTL ZTE Radom(MZ) 1:55.045 SB 

3 745 Łukasz ŻUK 29.11.2001 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 1:56.297 SB 

4 45 Adrian PEC 28.04.2003 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 1:58.428 PB 

5 72 Kacper ROGALA 06.01.2002 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2:00.004 PB 

6 168 Mikołaj JĘDRUSZCZAK 29.05.2002 KS Agros Zamość(LU) 2:00.641

7 87 Piotr KSIĄŻKIEWICZ 09.10.1987 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:09.883

8 905 Tomasz MYDLAK 20.05.1994 MKS Agros Chełm(LU) 2:10.082

Bieg 2/2 Start: 25.07.2020   18:25:0

1 106 Hubert ĆWIKŁA 08.01.2002 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 1:59.292 PB 

2 612 Bartosz ŻUK 09.01.2003 MKS Polonia Warszawa(MZ) 2:01.243 PB 

3 10 Jakub MATUSZCZAK 12.07.2002 RLTL ZTE Radom(MZ) 2:03.391

4 977 Miłosz MIERZEJEWSKI 13.05.2004 WLKS Nowe Iganie(MZ) 2:06.987 PB 

5 61 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:10.495 PB 

6 16 Jan ŚMIETANKA 21.09.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:21.564 PB 
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Robert WIATRZYK 27.04.2000 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 1:54.791 PB 

2 Bieg 1 Stanisław LEBIODA 07.01.1999 RLTL ZTE Radom 1:55.042 SB 

3 Bieg 1 Łukasz ŻUK 29.11.2001 MKS Pogoń Siedlce 1:56.293 SB 

4 Bieg 1 Adrian PEC 28.04.2003 SRS Kondycja Piaseczno 1:58.424 PB 

5 Bieg 2 Hubert ĆWIKŁA 08.01.2002 LKS Znicz Biłgoraj 1:59.291 PB 

6 Bieg 1 Kacper ROGALA 06.01.2002 MKL Sparta Stalowa Wola 2:00.005 PB 

7 Bieg 1 Mikołaj JĘDRUSZCZAK 29.05.2002 KS Agros Zamość 2:00.646

8 Bieg 2 Bartosz ŻUK 09.01.2003 MKS Polonia Warszawa 2:01.242 PB 

9 Bieg 2 Jakub MATUSZCZAK 12.07.2002 RLTL ZTE Radom 2:03.393

10 Bieg 2 Miłosz MIERZEJEWSKI 13.05.2004 WLKS Nowe Iganie 2:06.984 PB 

11 Bieg 1 Piotr KSIĄŻKIEWICZ 09.10.1987 MKS Unia Hrubieszów 2:09.887

12 Bieg 1 Tomasz MYDLAK 20.05.1994 MKS Agros Chełm 2:10.088

13 Bieg 2 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów 2:10.495 PB 

Bieg 2 Jan ŚMIETANKA 21.09.2005 MKS Unia Hrubieszów 2:21.566 PB 

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.07.2020  18:20:0

Start: 25.07.2020   16:30:0

1 420 Szymon MAZUR 02.09.1998 AZS UMCS Lublin(LU) 49.875

2 128 Jakub LEWOSZEWSKI 07.02.2000 KS Agros Zamość(LU) 49.874

3 421 Olgierd STAŃSKI 04.04.1973 AZS UMCS Lublin(LU) 48.161

4 415 Piotr TUROS 17.07.1999 AZS UMCS Lublin(LU) 31.857

I II III IV V VI

x 49.87 x 49.36 x xSzymon MAZUR

x x 49.69 49.87 x xJakub LEWOSZEWSKI

47.22 x 48.16 x 47.32 47.95Olgierd STAŃSKI

x x x 31.85 x xPiotr TUROS

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.07.2020  18:20:0

Start: 25.07.2020   16:30:0

1 98 Sergiusz STAŃSKI 29.06.2002 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 50.952 PB 

I II III IV V VI

43.00 x x x 47.00 50.95Sergiusz STAŃSKI
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Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.07.2020  18:20:0

Start: 25.07.2020   16:30:0

1 6 Wiktor JANKOWSKI 24.02.2006 KS Wisła Puławy(LU) 31.881

I II III IV V VI

x x x 31.88 31.84 xWiktor JANKOWSKI

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.07.2020  18:24:0

Start: 25.07.2020   17:50:0

1 136 Kinga STASZCZUK 05.02.2003 KS Agros Zamość(LU) 11.662 PB +2.5

2 523 Julia TERLIKOWSKA 31.08.2004 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 10.043 +1.7

417 Kinga SAJNA 20.05.2002 AZS UMCS Lublin(LU) NM1

I II III IV V VI

x x x 11.46 11.66 11.64Kinga STASZCZUK
+3.5 +2.5 +1.8 +4.6 +2.5 +1.0

9.99 9.84 9.97 10.04 9.79 rJulia TERLIKOWSKA
+2.8 +2.9 +1.6 +1.7 +2.0 -

x x x x x rKinga SAJNA
+1.5 +1.1 +0.7 +1.5 +1.4 -

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.07.2020  18:24:0

Start: 25.07.2020   17:50:0

1 420 Piotr WIŚNIEWSKI 17.05.2000 AZS UMCS Lublin(LU) 14.592 +1.8

418 Konrad GAŁAT 19.02.2001 AZS UMCS Lublin(LU) NM1

I II III IV V VI

14.24 14.18 14.59 x 13.45 rPiotr WIŚNIEWSKI
+1.2 +1.2 +1.8 +2.2 +1.6 -

x r - - - -Konrad GAŁAT
+1.4 -

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25.07.2020   18:40:0

1 500 Mariola STASIEWICZ 16.11.1993 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 4:36.312

2 959 Wiktoria WRÓBEL 26.08.2004 WLKS Nowe Iganie(MZ) 4:44.205
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3 22 Sandra BĘSIUK 22.07.2004 MKS Unia Hrubieszów(LU) 5:28.253

4 950 Weronika URBAN 22.12.2005 MKS Agros Chełm(LU) 5:37.771

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25.07.2020   18:50:0

1 15 Mateusz KRZYŻANOWSKI 17.11.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 4:12.967 PB 

2 44 Piotr SZCZEPAŃSKI 15.06.2000 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 4:23.595

3 16 Adrian ĆWIKLIŃSKI 20.07.2004 KS Agros Zamość(LU) 4:27.182

4 167 Konrad SYRYJCZYK 16.07.2002 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 4:28.809 PB 

5 19 Filip CIERECH 01.11.2004 MKS Unia Hrubieszów(LU) 4:33.588 PB 

6 105 Damian BERNAŚ 09.05.2003 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 4:35.731

7 41 Jan ANTONOWICZ 26.05.2005 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 4:39.8410 PB 

8 933 Jarosław KUCHARSKI 15.01.2000 RLTL ZTE Radom(MZ) 5:01.643

9 99 Patryk ŁOBACZ 06.05.2003 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 5:02.706
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